
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА 

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 
    

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

От   04.04.2017г    № 2297/4 

 

 

О внесении изменений в Постановление от 05.12.2016 г. № 8519/12 «Об 

утверждении плана проведения  проверок отделом внутреннего 

муниципального контроля администрации Истринского муниципального 

района на первое полугодие 2017 года» 

 

       В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003г. №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации, Распоряжением руководителя администрации Истринского 

муниципального района №641-р от 08.12.2015 г. «Об утверждении Положения 

об отделе внутреннего муниципального контроля и должностных инструкций 

работников отдела внутреннего муниципального контроля администрации 

Истринского муниципального района Московской области»,  Постановлением 

администрации Истринского муниципального района от 26.05.2015 г. №1694/5 

«Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной 

функции по осуществлению контроля в сфере закупок» 

Постановляю: 

1. Внести изменения в план проведения проверок отделом внутреннего 

муниципального контроля администрации Истринского муниципального района 

на первое полугодие 2017 года: 



1.1. п. 16 «Проверка соблюдения требований законодательства Российской 

Федерации о контрактной системе в сфере закупок за IV квартал 2016 года и  I 

квартал 2017 года в Муниципальном дошкольном образовательном учреждении 

детский сад №2 «Радуга» комбинированного вида» - исключить. 

1.2. п.19 «Проверка соблюдения требований законодательства Российской 

Федерации о контрактной системе в сфере закупок  за III-IV квартал в 

Муниципальном образовательным учреждением «Учебно-методический центр» - 

исключить. 

1.3. Дополнить пунктами следующего содержания : 

Субъект проверки ИНН Адрес субъекта 

проверки 

Сроки 

проведени

я 

проверки 

Цель проведения 

проверки 

Основание 

проведения 

проверки 

Муниципальное 

учреждение спорта 

"Спортивный 

комплекс "Рассвет" 

сельского поселения 

Новопетровское 

Истринского 

муниципального 

района 

 

 

 

 

 

5017073990 

143560 

Московская обл 

р-н Истринский 

п Румянцево 

проезд 

Пролетарский, 1 

 

 

 

 

 

Июнь 

2017 

Проверка соблюдения 

требований 

законодательства РФ в 

сфере закупок в IV 

квартале 2016 года 

Распоряжение 

руководителя 

администрации 

городского округа 

Истра 

Муниципальное 

учреждение спорта 

"Спортивный 

комплекс "Гучково " 

 

 

 

5017073800 

143530 

Московская обл 

р-н Истринский 

г Дедовск 

ул Георгиевская, 

17 

Июнь 

2017 

Проверка соблюдения 

требований 

законодательства РФ в 

сфере закупок в IV 

квартале 2016 года и I 

квартале 2017 года. 

Распоряжение 

руководителя 

администрации 

городского округа 

Истра 

 

2.  И.о начальника управления по информационной политике 

информатизации и связям с общественностью (Гурееву А.В.) опубликовать 

настоящее Постановление в официальном печатном издании Истринского 

муниципального района и разместить на официальном сайте Истринского 

муниципального района в сети Интернет не позднее 5 (пяти) рабочих дней со 

дня его утверждения. 

3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой. 

 

Руководитель администрации 

городского округа Истра                                                                  А.Г.Дунаев 



Проект Постановления  согласован: 

 

 

Первый Заместитель руководителя  

Администрации городского округа 

Истра                                                                                                                  Г.В. Разумикин 

 

 

Управляющий делами             

городского округа Истра                                                                                  В.Ю. Пальмин  

            

                                                                                                               

Начальник юридического  

управления городского 

округа Истра                                                                                                      Е. А. Крук 

 

 

 

 

Проект Постановления  представлен: 

отдел внутреннего муниципального 

контроля 

 

Начальник отдела                                                                                           Ф. Е. Апанасенко 

                                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


